
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/513/23 
RADY MIEJSKIEJ W ORZYSZU 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie przebiegu drogi gminnej 173510N - ul. Leśna w Orzyszu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 7 ust 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 645 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu w Piszu wyrażonej 
w uchwale nr 80/198/2023 z dnia 16 października 2023 r w sprawie zaopiniowania propozycji zmiany 
przebiegu drogi gminnej nr 173510N, ul. Leśna w Orzyszu uzupełnieniu w/w drogi o działkę o nr 51/8, obręb: 
Orzysz, Rada Miejska w Orzyszu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienić istniejący przebieg drogi gminnej 173510N – ul. Leśna w Orzyszu poprzez włączenie części 
drogi niezaliczonej do kategorii publicznej i ustalić jej przebieg zgodnie z załącznikiem graficznym, będącym 
integralną częścią niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Orzysza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Anna Pilarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 27 listopada 2023 r.

Poz. 5722



Załącznik do uchwały Nr LXVII/513/23 

Rady Miejskiej w Orzyszu 

z dnia 31 października 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5722


	UCHWAŁA NR LXVII/513/23 RADY MIEJSKIEJ W ORZYSZU z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


		2023-11-27T11:59:23+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




